Приказ № 8 а

по МКОУ «СОШ№7 им. А.Алибекова»         от 05.06.2020г.

О признании результатов промежуточной аттестации за 9 класс.

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в

соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-03 «Об

образовании в Российской Федерации»  и на основании приказа №8 §1 МКОУ «СОШ№7»

от 20.05.2020г. «О проведении промежуточной аттестации и итоговой аттестации

обучающихся 9-х классов в 2019-2020 учебном году».

Приказываю:

1. Признать результаты промежуточной аттестации за 9 класс результатами

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования.

2. Установить, что дополнительным требованиями к признанию результатов

промежуточной аттестации результатами ГИА-9 являются:

2.1 Выполнение выпускниками 9 классов в полном объеме учебного плана и наличие

годовых отметок по всем учебным предметам не ниже удовлетворительных;

2.2 Наличие на промежуточной аттестации отметок не ниже удовлетворительных;

2.3 Имеющие «зачет» за итоговое собеседование по русскому языку.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T11:33:38+0500